
 

DNES, VE STŘEDU 28. SRPNA, MŮŽETE PŘIJÍT DO LETNÍHO KINA  

NA KOUPALIŠTI, KTERÉ PROMÍTÁ OD 21. HODIN AMERICKOU 

ANIMOVANOU RODINNOU KOMEDII PRO DĚTI I DOSPĚLÉ COCO 

 

VE ČTVRTEK 29. SRPNA VÁS ZVEME OD 19 HODIN DO MÍSTNÍHO KINA, 

KTERÉ PROMÍTÁ ČESKOU SPORTOVNÍ KOMEDII PŘES PRSTY. NA STEJNÝ 

FILM MŮŽETE PŘIJÍT I V NEDĚLI 1. ZÁŘÍ TAKÉ OD 19 HODIN. V NEDĚLI 

PROMÍTÁ KINO I OD 15 HODIN 30 MINUT A TO AMERICKOU ANIMOVANOU 

KOMEDII ANGRY BIRDS VE FILMU 2 

 

SOKOL KRUH A OBEC KRUH VÁS ZVOU V SOBOTU 31. SRPNA  

NA FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ, KDE NEJDŘÍVE OD 17 HODIN UVIDÍTE DIVADELNÍ 

PŘEDSTAVENÍ V PŘÍRODĚ S NÁZVEM KAŠPÁREK CHODÍ PĚŠKY V PODÁNÍ 

SOUBORU ČMUKAŘI Z TURNOVA. DIVADLO, KTERÉ HRAJÍ ZÁROVEŇ 

LOUTKY I LIDÉ JE URČENO JAK PRO DĚTI, TAK I DOSPĚLÉ DIVÁKY.  

PO SKONČENÍ PŘEDSTAVENÍ NA VÁS ČEKÁ TÁBORÁK NA KONEC 

PRÁZDNIN S ŽIVOU HUDBOU  

 

SOKOL KRUH ODDÍL KOPANÉ PŘIVÍTÁ V NEDĚLI 8. SRPNA V PÁTÉM KOLE 

OKRESNÍ SOUTĚŽE FK PŘEPEŘE „C“. ZAČÁTEK ZÁPASU JE VE 14 HODIN 

 

ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ POŘÁDÁ 16. ZÁŘÍ ZÁJEZD DO LITOMĚŘIC  

NA VÝSTAVU ZAHRADA ČECH 2019, NA KTERÝ JE JEŠTĚ MOŽNOST  

SE PŘIHLÁSIT.  

 

V SOBOTU 21. ZÁŘÍ PROBĚHNE V DOBĚ OD 8 HODIN 35 MINUT DO 8 HODIN  

45 MINUT PŘED SOKOLOVNOU SBĚR NEBEZPEČNÝCH SLOŽEK 

KOMUNÁLNÍHO ODPADU. ZÁROVEŇ BUDOU V OPLOCENÉM AREÁLU 

BÝVALÉ SÝRÁRNY PŘISTAVENY V SOBOTU 21. A V NEDĚLI 22. ZÁŘÍ V DOBĚ 

OD 9 DO 19 HODIN KONTEJNERY NA VELKOOBJEMOVÝ ODPAD 

 

POKUD BUDETE MÍT PROBLÉM U SVÝCH NEMOVITOSTÍ SE ZÁSOBOVÁNÍM 

VODOU, TAK VÁM OBECNÍ ÚŘAD NABÍZÍ MOŽNOST JEJÍHO DODÁNÍ  

ZE SVÝCH ZDROJŮ. PO NUTNÉ PŘEDCHOZÍ DOHODĚ SI JI BUDETE MOCI 

NAČERPAT Z VRTU V ZAHRADĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY.  

 

 


